






# PAQUETE \$3,000

CANT	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE	BIDON	ENVASE 5
1	CONCENTRADO MTO. LIMPIO 1.5 LT	\$ 136.00	\$ 136.00	1	
1	CONCENTRADO MULTIUSOS LAVANDA 1.5 LT	\$ 136.00	\$ 136.00	1	
1	CONCENTRADO MULTIUSOS MAR FRESCO 1.5	\$ 136.00	\$ 136.00	1	
1	CONCENTRADO PINOL CAFE 1.5 LTS	\$ 145.00	\$ 145.00	1	
5	DETERPINO	\$ 25.00	\$ 125.00		1
10	JABON LIQUIDO ROPA +COLOR	\$ 12.00	\$ 120.00	1	
10	JABON LIQUIDO ARIE	\$ 12.00	\$ 120.00	1	
4	BANISH BASE	\$ 32.00	\$ 128.00	1	
5	SHAMPOO CLORADO	\$ 12.00	\$ 60.00		1
10	COLOR BASE	\$ 9.50	\$ 95.00	2	
1	PASTILLA CLORO	\$ 90.00	\$ 90.00		
10	SUAVIZANTE TELAS ENSUEÑO AZUL	\$ 11.00	\$ 110.00	1	
10	SUAVIZANTE TELAS LILAS	\$ 11.00	\$ 110.00	1	
10	SUAVIZANTE TELAS HAWAII	\$ 11.00	\$ 110.00	1	
10	JABON LIQUIDO P/LOZA LIMON	\$ 12.00	\$ 120.00	1	
5	JABON LIQUIDO P/LOZA ALOE	\$ 18.00	\$ 90.00		1
10	JABON LIQUIDO P/MANOS DOBE	\$ 11.00	\$ 110.00	1	
5	GERMICIDA C/AROMA	\$ 9.00	\$ 45.00		1
5	CRISTALIM LIMPIADOR CRISTALES	\$ 9.00	\$ 45.00		1
5	QUITACOCAMBRE EN GEL	\$ 12.00	\$ 60.00		1
5	DESENGRASANTE ROJO TRABAJO PESADO	\$ 12.00	\$ 60.00		1
5	SARROL REMOVEDOR DE SARRO P/WC	\$ 8.00	\$ 40.00		1
5	SH. ANTIPIOJOS	\$ 23.00	\$ 115.00		1
10	JABON ARTESANAL 100 GRS.	\$ 16.00	\$ 160.00		
	<b>TOTAL</b>		\$ 2,466.00	14	9
<b>ENVASES</b>			<b>IMPORTE</b>		
14	BIDON 20 LTOS REUSO	\$ 30.00	\$ 420.00		
9	ENVASE 5 LITROS NUEVO	\$ 15.00	\$ 135.00		
			\$ 555.00		
		<b>TOTAL</b>	\$ 3,021.00		

 33 1911 6267  
 QUIMICOSHG@GMAIL.COM  
 3323050715